
 
 

Ameryka, dn. 22.09.2023 r. 

L. dz. 2190/23 

 

       Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy:  prowadzonego postępowania przetargowego.: „Poprawa bezpieczeństwa 

informatycznego- II etap. Dostawa sprzętu informatycznego do Wojewódzkiego 

Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce” ZP/17/TP/2023. 

 

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania, Zamawiający 

odpowiada następująco: 

Pytanie nr 1: 

SWZ/Umowa/ IV. Termin wykonania zamówienia. Zamawiający wyspecyfikował w 

postępowaniu częściowo sprzęt konfigurowany wg. potrzeb, który podlega bieżącej produkcji. 

Aktualnie średni czas oczekiwania na dostawę w takim przypadku wynosi 

4-6 tygodni. Termin wykonania zamówienia Zamawiający wyznaczył na 09.10.2023r, zatem 

ok.2 tygodnie po podpisaniu Umowy. Jako że termin jest niemożliwy do realizacji prosimy o 

zmianę terminu wykonania zamówienia min. na 31.10.2023r. 

Odpowiedź: Ze względu że Pakiet numer 1 jest finansowany jest z środków NFZ -

Cyberbezpieczeństwo wykonanie może zostać wydłużone maksymalnie do 16.10.2023r. 

Dostawa sprzętu z pozostałych pakietów może się odbyć do 24.11.2023r. 

 

Pytanie 2: 

Pakiet 1/ Biblioteka. Czy Zamawiający dopuści bibliotekę o wysokości 2U? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza bibliotekę o wysokości 2 U  

 

Pytanie 3: 

Pakiet 1/Serwer. Czy zamawiający dopuści serwer z systemem operacyjnym w wersji OEM 

bez możliwości przenoszenia na inny serwer fizyczny? 

 



 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza licencje w wersji OEM. 

 

Pytanie 4: 

Pakiet1/Ochrona poczty. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie nie wspierające ESX 5.0/5.1, 

Open Source Xen 4.1+? 

 

Odpowiedź: Tak pod warunkiem że wspierana jest co najmniej wersja ESX 7.0 i wyższa. 

 

 

Pytanie 5: 

Pakiet 1/Switch. Czy Zamawiający dopuści możliwość zgłoszenia awarii poprzez ogólnopolską 

linię telefoniczną autoryzowanego dystrybutora zaoferowanego sprzętu? 

 

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza możliwość zgłaszania przez ogólnopolską linie 

telefoniczną autoryzowanego dystrybutora pod warunkiem wykonania naprawy w ciągu 7 dni 

roboczych lub zapewnieniu sprzętu zastępczego na czas naprawy o  minimum takich samych 

parametrach. 

 

Pytanie 6: 

Pakiet 2/ sprzęt komputerowy – cz. 1 drukarka B – 1 szt. Zamawiający wymaga drukarki 

laserowej monochromatycznej po czym w zawartości opakowania wymaga urządzenia 

wielofunkcyjnego. Prosimy o potwierdzanie, że wymagana jest drukarka laserowa 

monochromatyczna? 

 

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o drukarkę laserową monochromatyczną zgodą z SWZ  

( w zawartości opakowania została błędnie wskazane urządzenie wielofunkcyjne).  

 

Pytanie 7: 

Pakiet 2/ sprzęt komputerowy – cz. 5 Stacja Robocza B – 16 szt. Procesor Zamawiający 

wymaga, aby procesor w komputerze był niskonapięciowy o TDP 15W oraz aby 

taktował z częstotliwością co najmniej 4,60GHz i osiągał wynik w teście PassMark min. 20004 

punkty. Procesory niskonapięciowe o TDP 15W przeznaczone są do komputerów przenośnych 

i producenci nie stosują ich w komputerach stacjonarnych. Dodatkowo takie procesory nie 

taktują z tak wysoką częstotliwością, w związku czym wnosimy o wykreślenie zapisu: 



 
„niskonapięciowy o TDP 15W”, aby można było zaoferować procesor o 6 rdzeniach 

fizycznych, 12 wątkach, taktowany z częstotliwością co najmniej 4,60GHz. 

Procesor Zamawiający wymaga aby procesor równoważy osiągający w PassMark - CPU Mark 

(dla komputera z pojedynczym procesorem) wynik minimum 20004 punktów. Czy 

Zamawiający dopuści procesor osiągający aktualnie w wymaganej kategorii wynik 20002 

punkty? Jest to nikła różnica, która w żaden sposób nie będzie wpływać na wydajność 

komputera. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne wymagania co do procesora i wskazała produkt 

równoważny tak wiec zgodnie z specyfikacją jest dopuszczany procesor który uzyskuje w CPU 

Mark (dla komputera z pojedynczym procesorem) wynik minimum 20004 punktów i 

zmawiający zezwala na zmniejszenie uzyskanych punktów w teście na 20002 ( dane na dzień 

18.09.2023r) 

Pamięć RAM 

Zamawiający wymaga pamięci SODIMM DDR4. Pamięć pamięci SODIMM w większości 

przypadków stosowana jest w notebookach oraz komputerach typu All-in-One. Czy w 

związku z tym Zamawiający dopuści jako równoważną pamięć DIMM lub UDIMM? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie pamięci DIMM lub UDIMM. 

 

Pytanie 8: 

Pakiet 3/ sprzęt komputerowy - cz. 4 stacje AIO - 6 szt. 

Zamawiający wymaga, aby procesor w komputerze był niskonapięciowy o TDP 15W oraz aby 

taktował z częstotliwością co najmniej 3,30GHz i osiągał wynik w teście PassMark min. 21200 

punktów. Procesory niskonapięciowe o TDP 15W przeznaczone są do komputerów 

przenośnych i nie taktują z tak wysoką częstotliwością, w związku czym wnosimy o 

wykreślenie zapisu: „niskonapięciowy o TDP 15W”, aby można było zaoferować procesor o 6 

rdzeniach fizycznych, 12wątkach, taktowany co najmniej 3,30GHz i osiągający w teście 

PassMark CPU Mark wynik min. 21200 punktów. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SWZ :  

„ Procesor klasy X86 o 6 rdzeniach fizycznych, 12 wątków, niskonapięciowy o TDP 15W, 

taktowany co najmniej  3,30GHz lub procesor równoważny osiągający w teście PassMark 

CPU Mark wynik min. 21200 punktów ( na dzień 07.09.2023) . Dotyczy tylko wydajności 

procesora bez względu na testowaną konfigurację komputera. Na potwierdzenie, że 

oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania SIWZ, Wykonawca powinien 

udokumentować wydajność oferowanych w komputerach procesorów poprzez wydruk, ze 

strony serwisu http://www.cpubenchmark.net. Udokumentowany wynik pomiaru wydajności 



 
(wydruk strony) musi być opatrzony datą i pochodzić z dnia, w okresie, od ogłoszenia 

postępowania przetargowego, do dnia złożenia oferty.” 

Zamawiający  określił wymagania co do procesora równoważnego i dopuszcza każdy procesor 

który w teście PassMark CPU Mark osiągnie wynik min. 21200 punktów ( na dzień 

07.09.2023). Dotyczy tylko wydajności procesora bez względu na testowaną konfigurację 

komputera bez określenia czy to ma być procesor niskonapięciowy czy inny. Dla zamawianego 

wyznacznikiem jest osiągana wydajność w teście PassMark CPU Mark. 

 

Pytanie 9: 

Pakiet 3/sprzęt komputerowy – cz. 5 Zasilacz awaryjny UPS 6 szt. - Zamawiający wymaga aby 

UPS miał czas potrzymania minimum 14 min. przy 150 watów i minimum 5 min. przy 300 W. 

Są to dość długie czasy podtrzymania jak dla zasilacza UPS o mocy 700VA / 360W.Tego typu 

zasilacz 14 min. jest w stanie podtrzymać typowy komputer biurowy, którego pobór mocy 

jest rzędu 100 W. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści UPS, który będzie miał czas 

potrzymania minimum 14 min. przy obciążeniu 100 watów i minimum 5 min. przy 200 W? 

-Zamawiający wymaga aby UPS miał złącze wejściowe zasilania: 1 x zasilanie IEC 60320 C14. 

Czy zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne UPS z wbudowanym kablem 

zasilanym? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane przez producentów i przy 

wbudowanym kablu zasilającym nie ma niebezpieczeństwa, że kabel zostanie przypadkowo 

rozłączony. -Zamawiający wymaga aby UPS miał ochronę przepięciowa łącza danych: Sieć / 

linia telefoniczna – 1 linia wchodząca / 1 linia wychodząca. Większość producentów zasilaczy 

UPS odeszła już od stosowania tego typu ochrony, ze względu na to iż użytkownicy z niej nie 

korzystali, a elektroniczny układ zabezpieczający stanowi dodatkowy koszt przy produkcji. 

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści UPS bez ochrony przepięciowej łącza danych? 

  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę na : 

minimum 14 min. przy obciążeniu 100 watów i minimum 5 min. przy 200 W, oraz zmianę 

gniazda zasilania IEC 60320 C14 na kabel zintegrowany, wbudowany w zasilacz. Zamawiający 

dopuszcza  brak gniazda ochrony przepięciowej łącza danych: Sieć / linia telefoniczna. 

 

Pytanie 10: 

Pakiet 4/ sprzęt komputerowy – cz. 2 Monitor A – 3 szt. Zamawiający wymaga aby monitor 

miał regulacje w zakresie minimum: w pionie. Zwracamy się zprośbą o potwierdzenie, że 

Zamawiający miał na myśli regulację pochylenia? 

 

Odpowiedź: Tak zamawiający miał na myśli regulację pochylenia. 

 



 
 

Pytanie 11: 

Pakiet 4/ sprzęt komputerowy – cz. 3 Stacja Robocza A – 3 szt. 

Procesor Zamawiający wymaga, aby procesor w komputerze był niskonapięciowy o TDP 15W 

oraz aby taktował z częstotliwością co najmniej 4,60GHz i osiągał wynik w teście PassMark 

min. 20004 punkty. Procesory niskonapięciowe o TDP 15W przeznaczone są do komputerów 

przenośnych i producenci nie stosują ich w komputerach stacjonarnych. Dodatkowo takie 

procesory nie taktują z tak wysoką częstotliwością, w związku czym wnosimy o wykreślenie 

zapisu: „niskonapięciowy o TDP 15W”, aby można było zaoferować procesor o 6 rdzeniach 

fizycznych, 12 wątkach, taktowany z częstotliwością co najmniej 4,60GHz. Procesor 

Zamawiający wymaga aby procesor równoważy osiągający w PassMark - CPU Mark (dla 

komputera z pojedynczym procesorem) wynik minimum 20004 punktów. Czy Zamawiający 

dopuści procesor osiągający aktualnie w wymaganej kategorii wynik 20002 punkty? Jest to 

nikła różnica, która w żaden sposób nie będzie wpływać na wydajność komputera. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SWZ :  

„ Procesor klasy X86 o 6 rdzeniach fizycznych, 12 wątków, niskonapięciowy o TDP 15W, 

taktowany co najmniej  3,30GHz lub procesor równoważny osiągający w teście PassMark CPU 

Mark wynik min. 21200 punktów ( na dzień 07.09.2023) . Dotyczy tylko wydajności procesora 

bez względu na testowaną konfigurację komputera. Na potwierdzenie, że oferowany przedmiot 

zamówienia spełnia wymagania SIWZ, Wykonawca powinien udokumentować wydajność 

oferowanych w komputerach procesorów poprzez wydruk, ze strony serwisu 

http://www.cpubenchmark.net. Udokumentowany wynik pomiaru wydajności (wydruk strony) 

musi być opatrzony datą i pochodzić z dnia, w okresie, od ogłoszenia postępowania 

przetargowego, do dnia złożenia oferty.” 

Zamawiający  określił wymagania co do procesora równoważnego i dopuszcza każdy procesor 

który w teście PassMark CPU Mark osiągnie wynik min. 21200 punktów ( na dzień 07.09.2023) 

. Dotyczy tylko wydajności procesora bez względu na testowaną konfigurację komputera bez 

określenia czy to ma być procesor niskonapięciowy czy inny. Dla zamawianego wyznacznikiem 

jest osiągana wydajność w teście PassMark CPU Mark. 

Pamięć RAM 

Zamawiający wymaga pamięci SODIMM DDR4. Pamięć pamięci SODIMM w większości 

przypadków stosowana jest w notebookach oraz komputerach typu All-in-One. Czy w związku 

z tym Zamawiający dopuści jako równoważną pamięć DIMM lub UDIMM? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pamięć równoważną typu DIMM lub UDIMM. 

 

 



 
Pytanie 12: 

WZÓR UMOWY/§ 8 Wykonawca przekaże Zamawiającemu na czas nieoznaczony, 

bezterminowe licencje na dostarczone oprogramowanie wraz ze szczegółowymi instrukcjami 

obsługi w języku polskim. Licencja umożliwiać będzie użyczenia oprogramowania osobom 

wskazanym przez Zamawiającego. Licencje/oprogramowanie wyspecyfikowane w 

postępowaniu nie są licencjami bezterminowymi, nie można ich również użyczać. Prosimy o 

usunięcie tego zapisu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. 

 

 Pytanie 13: 

 WZÓR UMOWY/§ 8 Wykonawca gwarantuje, że udzielenie licencji nie narusza 

jakichkolwiek praw, w tym praw autorskich oraz praw do znaków towarowych i dóbr 

osobistych osób trzecich. Wykonawca zobowiązuje się przyjąć na siebie całkowitą 

odpowiedzialność z tytułu wszelkich roszczeń, z jakimi osoby trzecie wystąpią przeciwko 

Zamawiającemu w związku z korzystaniem z przedmiotu umowy. Wykonawca nie ma wpływu 

na działania Zamawiającego powstałe bez wiedzy Wykonawcy. Prosimy zatem o usunięcie tego 

zapisu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. 

 

 

Pytanie 14:  

WZÓR UMOWY/§ 7 termin gwarancji co do przedmiotu umowy biegnie na nowo w przypadku 

dokonania przez Wykonawcę istotnej jego naprawy lub wymiany; w przypadku napraw 

nieistotnych termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas naprawy, w każdym razie, termin 

gwarancji ulega przedłużeniu o okres, podczas którego Zamawiający nie korzystał z 

konkretnego przedmiotu umowy wskutek wady lub awarii objętej gwarancją; W przypadku 

sprzętu objętego wsparciem producenta taki zapis jest niemożliwy do realizacji.Prosimy o 

usunięcie tego zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu. 

 

Pytanie 15:  

WZÓR UMOWY/§ 7 w przypadku awarii dysku twardego lub innego nośnika danych, będzie 

on wymieniany przez Wykonawcę na nowy, wolny od wad; uszkodzony nośnik informacji nie 

podlega zwrotowi Wykonawcy lub Gwarantowi; musi pozostać u Zamawiającego. W zakresie 

gwarancji, w przypadku uszkodzenia nośników danych, Wykonawca zajmuje się 

odzyskiwaniem danych ze stacji roboczych, serwerów oraz macierzy dyskowych 



 
dostarczonych w ramach niniejszej Umowy. W takim przypadku Wykonawca ponosi wszystkie 

koszty związane z odzyskaniem danych, jak i odpowiedzialność za to zdarzenie. Wykonawca 

nie ma wpływu na działania Zamawiającego powstałe bez wiedzy Wykonawcy. Prosimy zatem 

o usunięcie tego zapisu 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis na: „ w przypadku awarii dysku twardego lub 

innego nośnika danych, będzie on wymieniany przez Wykonawcę na nowy, wolny od wad; 

uszkodzony nośnik informacji nie podlega zwrotowi Wykonawcy lub Gwarantowi; musi 

pozostać u Zamawiającego”.  

 

        Z upoważnienia Dyrektora,  
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